
SI 200
Degalų žarna su vielos tinkleliu

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Taikymo sritis žemo slėgio žarna kuro linijoms
Norma DIN 73379
Vidinis sluoksnis alyvai atspari sintetinė guma
Įdėklas austo tinklelio įdėklas
Išorinis sluoksnis nėra
Spalva juoda
Temperatūra min. -35 °C
Temperatūra max. 80 °C
Medžiagos Otto variklių degalai

dyzelinas
žaliavinė nafta
tepimo alyva

Prekė
Pavadinimas DN* Colis Dydis Vidinis Ø Išorinis Ø Darbinis slėgis Bandymo slėgis Kritinis plyšimo slėgis Min. lenkimo spindulys 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm)

SI 202
SI 203
SI 204
SI 206
SI 208
SI 210
SI 213
SI 216

2
3
4
6
8
10
12
16

3/32"
1/8"
3/16"
1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"

1
2
3
4
5
6
8
10

3,2
4,5
5,5
7,5
9,5
11,5
15,0
18,0

7,0
9,5
10,5
12,5
15,0
17,0
22,0
26,0

20,0
20,0
20,0
15,0
15,0
15,0
12,0
12,0

30
30
30
25
25
25
20
20

60
60
60
50
50
50
40
38

20
25
25
30
40
45
50
70

DN = nominalusis skersmuo, nominalusis plotis


